令和６年 4月 8日

西日本連盟審判講習会補講のご案内

審判員各位

審判団長西光悦治

平素は審判団にご協力を頂きありがとうございます。さて、表題の通り西日本連盟審判講習

会補講を開催します。

今回大経大拳法部から講習会補講のご協力の申し出がありましたので、誠に急で

恐縮ではありますが、ご理解くださりご参加をお願いします。

記

（1）日時：4月 13日（土）12時 00分?15時 00分

（2）場所：大経大体育館

（3）内容：12時 00分?13時 00分 座学 講習

                      13時 00分?15時 00分 実技講習

（4）持ち物：競技規則、旗、笛、筆記用具

（5）服装：白長袖カッターシャツ、黒スラックス、審判ネクタイ、ジャケット（自前のも

の）

（6）座学講習は筆記試験を行います。実技講習は試合形式で行います。

※その他

①新規審判員（前回参加者含む）並びに継続審判員（前回欠席者）は可能な限り出席くださ

い。

②準備の関係上、出席の有無を事務局に

メールで 4月 11日（木）までに返信ください。

以上